143

Ad tam p[er]tinentiam, q[ui] sit unio inf[er] Angelum, et
 huiusmodi corp[or]is, et illud trumere dicat, R[ati]o non in
 latere: unio est, q[ui]a o[mn]is unio est p[er] se.
 E. in se habet unam naturam, h[ic] p[er] se
 faciant unum suppositum, n[on] t[ame]n h[ic] locum h[ab]et, q[ui]a
 q[ui] ad in se unum est, et n[on] t[ame]n in se unum, et ordi-
 n[ati]o ad unum totum, cum m[an]u p[er] se unum, Ange-
 lica. s[ed] est ad se unum, et in se unum, nec
 posterior, q[ui]a n[on] est p[er] se unum unio cum Angelo.
 n[on] implicat p[er] se unum, ut co[n]tra dicitur de. In car-
 ni sup[er] se unum Angelicam, et a solo se unum, q[ui]
 atq[ue] n[on] est unio se unum totum, s[ed] h[ic] m[an]u
 quod h[ic] sunt huiusmodi apparitiones p[er] se unum a deo,
 n[on] est. R[ati]o est non est solam localem p[er] se unum, R[ati]o est
 h[ic] ad assum p[er] se unum, alioq[ue] d[icitur] v[er]o, v[er]o in h[ic]
 p[er] se unum totum mundum assum p[er] se unum. R[ati]o est
 solam unio[m] motu[m] ad mobile h[ic] n[on] est,
 sumptio, alioq[ue] Angeli p[er] se unum assum p[er] se unum, q[ui]
 rotant, et d[icitur] motu[m] unio[m] motu[m] corp[or]is q[ui]
 agitant, q[ui]a p[er] se unum ad assum p[er] se unum tam h[ic]
 p[er] se unum motu[m] motu[m] saltem in actu p[er] se unum
 motu[m] unio[m], s[ed] n[on] saltem, n[on] p[er] se unum accedat p[er] se unum
 motu[m] unio[m] inf[er] Angelum, et corp[or]is s[ed] representant
 ut corp[or]is h[ic] signum latenti[m] Angelic[um] deligat sic
 ut S. Ph. q. 111. a. 2. ad 2. itaq[ue] describi solet
 assum p[er] se unum, in h[ic] p[er] se unum motu[m] in tra corp[or]is mobile.
 h.

R[ati]o ad tam p[er] se unum

R[ati]o est

R[ati]o est

Quid est motu[m] motu[m]

Definitio assum p[er] se unum

Disq. p. Do. Substantia Angelorum.

no quodam speali ordinatum ad latantem Angeli no-
nam hoibz representandam, ut ai Corpz idonatum
set ad talem representandam, et est ee. aptatum opo-
raibz apparent vitalibz, quas cum exaruerit et
gely corpz uenerit et ab intus agi uiderit, sic

In hoc clari dicitur
corpz, uocum inaita,
cum n ee idonatum,
sumptioni

l. addens principium uitae. saltem in g. h. u. p. h. u.
postea ex subita disparitate l. alij s' e' dicitur cognitum
facit n uixit: hoc ipso colligitur ex hinc qd
latuisse. Unde colligitur corpz uocum inaita.
sumptioni

nubis qd Angeli in deserto supra populum Israel
exsensam souebat, n fuisse assumptam, qd
poterat uento impulsu et talentis spu agitatus, et
si inde Angeli uentis fuisset, nemo nubi inq
intus principis sermone matri buisset ut dicitur,
ut Luca: l. q. c. 36. n. 8. Ad haec nec unquam
Assumptum, ut motor latens tanq caa 2a mouet,
Al, primum ei ues q Angeli uentis, n de assump-
tione illa corpz de. qbz loquatur, ut dicitur in
l. 6. c. 20. n. 12. et qd. Interea n e' impossibile
scum in d. h. ca. 2a sine Angelis agere et talis
corpz assumere, ut notat Prop. q. 1. c. 1. n. 7. nq
in mentibus Angeli corpz quasi uicium anhiben-
do, qd n uenit q n faciunt air dicitur in d. h.
tam opem ingenerandi, sed pmitunt ea aliofi-
na, sic Chri q Hortulana hibet p.

Quid porro ad assump-
tionem nec unquam set.

B

Disp. 2a. De Intellectu Angelorum.

non p. organa vitalium sicut p. motum p. gratiam in
hanc sicut n. aut p. propria ambulatione q. p. tendit a musculis
et tenduntibus, p. cibum p. os haurire. sed sicut com.
adit, q. vitali virtute attractiva in stomachum demit.
h. in m. ordine ad nutritionem, unde dicit Rachacl.
Job: 12. Videbar manducare, et bibere.

DISPUTATIO II

DE

Intellectu Angelorum.

Ang: hinc illicium, namo.
substat, cum ea specie
Intellectum sicut in de. tuum aliquid
sicut ignitur illic, sicut in
vandum, ut e. melis
vicia) nonem sicut delectare
vabiq.

Angelus habere intellectum ad. m. in qm. dubitatio. p. ubi.
q. sicut. elucidandum. p. utrum illud, Angelus sit p. ubi.
vandum, ut e. melis
vicia) nonem sicut delectare
vabiq.

- 19.
- 29.
- 39.
- 49.
- 59.
- 69.
- 79.
- 89.
- 99.

§. I.

Utrum Intellectus Ange. sicut sit potentia rea. inter distincta a essentia.

Ang: illicium eo. p. om.
recte ab omni distincta
e. sine s. p. h. quem
plur. mo. q. h. s.
p. et n. s. d. i. n. e. il. ubi dicit o. s. p. m. h. a. d. i. v. i. d. i. n. g. s. b. t. a. m.

recte. affirmat s. p. h. q. s. q. a. 3. illic. p. ubi. d. u. b. i. t. a. t. i. o.
arguit, altero ex. parte. J. Dion. de. coelesti. hier.
il. ubi dicit o. s. p. m. h. a. d. i. v. i. d. i. n. g. s. b. t. a. m.

B.

§. 12. Vtrum Intellectus Ang. sit per se realis distinctus ab anima.

sci. uisum, seu potestatem aliquid actum, ubi sermonem esse deditur
 hinc. reali colligi, quod cum uno membro actionis, quod
 à substantia reali distinctum nemo dubitat, cum supra. ma.
 boni ad hoc, inuigilant, et desinant eadem substantia per ma.
 nentia, quod sibi est distinctio in substantiam et potestatem
 de ex parte huiusmodi, si n. dicitur distinctio agere
 multo plura membra divisionis assignari potest.
 Aliter, ex ratione, in alijs creatis potestatem operari. Id. ex ratione.
 ab distinctio ab anima, quod et in Angelis, nisi supponere
 ea meliori philosophia, nam potestatem animam plures philosophia
 reali distinguunt, imò potestatem sensus huius in organis
 potestatem collocant, et illis destructis in huiusmodi putant,
 clamorem quod, per quas agunt, certum est à substantia.
 ab distinctio, cum intendunt, ut remittant, imò ut
 substantiam, sicut per se, per quam in alijs creatis
 potestatem reali distinctio potestatem ab anima et potestatem
 potestatem, si n. radicem huius distinctio quod aliam.
 signum est per se, nisi limitas noster. finitum. per se.
 est sufficienter ad immediate agendum, alia ex cogita.
 non per se, nam materialiter n. est. eam, cum et in spua.
 lib. anim. potestatem ea distinctio sapientia, et Angelica
 anima finitum est, et limitata, quod eadem indiget distinctio
 per quo plura sunt. in sua Metaph. d. 12. s. 8.

§. II.

Vtrum Intellectus Angelicus, et humanus essent specie differant?

A.

Angeli, et humani esset specie differant.

146

23. et 22. ait Angelum simul comprehensum via, quod ab his dicitur.
 In Scoti: scilicet s. in Cantua. discurrens. cu. in corporum. quodam. *pro 30 extra.*
 24. Angelus sua sunt p se nota, quod d' dicitur, C. clara. an
 pbr, iungi p propriam spem se sentant, sunt p se nota,
 sed Angelus via p propriam spem se sentant, ut gubabit
 seq. l. nam unum spem simul obm, et via cum illo, quodam n' s.
 sentat, sic nos hinc simul p unam spem, colorum, et signum
 coram, p unum ex altero colligenter. quod dicitur, et imp *pro q. idem extra.*
 Scoti hinc ille, quod Angelus p factio n' gubabit, et hanc
 nam habet s. Phi. q. 88. a. 3. quem de. sentit Par. q. 19.
 2. y. n. 3. Scoti: tr. q. d. 2. Tan. q. 8. d. 3. Dub. 8. q. 1. y.
 Nihil aliud censent de Angelorum discurrens, sicut necesse, si *sed relicta priorina*
 non p libito, ita cum Scoti Suar: l. 2. c. 32. Varq. d. 22. c. 2. *causam, et ab hinc*
 Quod de via dicitur. 19. s. 2. ut 8. Annub: q. 8. n. 10. *curram, et qm, si*
 ibid. et Scoti s. Phi. q. 87. c. 3. q. 6. n. 2. et 3. p. q. 7. a. *nei p libito, sicut*
 2. pro hinc dicitur s. Greg. q. hom. 10. in Euang: appellat qm. *et pro dicitur*
 gelum aial rales, ubi licet n' eo errant ut dicit, qm pata
 uait Angelum ee. corporum, ut malitiam non aial, *in his, quod rae.*
 cursum non rales illi tribuit. *pro 20 extra, q' cumq' ille*
 formata p' duos actus inuicem de. pendent, ut unq' ex al.
 latoniam, p' gubatem oborum, qm unq' ueritas alteri ueritatem
 impedit, ille p' dicitur, sed Angelus ille p' dicitur,
 quod p' dicitur. M. gital ex Logia, ubi hinc duo regim *si dicitur, non*
 ad discurrens, realitas actuum p' de. pendent. *pa. realitatem ac*
 u. sionis, qm cit. lo. v. Phi. exigit ueritas hodie reuicij. l. *hum, et degen*
 explicatur a Thomidij de. successio nra, qm unq' actus non
 sit prior altero. m. p. et qm multum actuum ab oibz gubate,
 de. pendent u. pbr, sunt q' dam oia Angelis p se. incognita
 quorum n' h'bt propriam spem, quod si illa p' hinc n' ueritat.
 l. ex alij obis p se. cognita colligit, gubabit am ex q' q' p' i

sed relicta priorina causam, et ab hinc curram, et qm, si nei p libito, sicut et pro dicitur

Disput. 2a. §. 2o. Vtram Intellectus

§. 2. C. pbr. caplo. n. 3. qd' ut futura dicitur iudicij al Angelis p' rationem
et, ut g'dat ex Eglio, et h' a thro indicata sunt q'dam signa, un-
do colligi quib' aq' instantia illis, q' conuentionib' h'ntes g'ululant ad
e'de dicitur iudicij, cur Angelis id n' g'uat g'ululere, sicut cum Chy in
terris uersaret, se q' g'ileum dicit, ut Menio. affirmaret, id d'
mgnib' n' oral q' se. notum, ut s' h' miraculis, in huius actus
mau' testimonium patenti potuerat colligere. an uorum Monio
sui an corpus d'ip'io. et extenuis m'ly ai cogitans, et Chy

Ad 1. ad argma alioq' occultis sagatur g'ficiunt, nil qd' de e' ad diciturum,
prima sua g'f'ice obstant g'ra argma. Ad 2um n. de h'is p'prietatib' r'at'
menda allata. Ad 3um. n. diciturum n' quomolibet, sed ii d'um oborum eniam
nullam n. p' se. notam h'bat, ut Arub. l. c. u. r. d'it. rum,
Ad 4um. n. diciturum n' aduersari, nam s. dicitur n' loq' de n'at' uo,
Ad 5um. n. diciturum n' aduersari, nam s. dicitur n' loq' de n'at' uo,
Ad 6um. n. diciturum n' aduersari, nam s. dicitur n' loq' de n'at' uo,

Ad 7um. n. diciturum n' aduersari, nam s. dicitur n' loq' de n'at' uo,
Ad 8um. n. diciturum n' aduersari, nam s. dicitur n' loq' de n'at' uo,
Ad 9um. n. diciturum n' aduersari, nam s. dicitur n' loq' de n'at' uo,
Ad 10um. n. diciturum n' aduersari, nam s. dicitur n' loq' de n'at' uo,

Cum a. ex di. Cum ipe an diciturum habeam sufficiens d'itram illib'z
curia n' s'at' no. b'is q' parent d'it' Angelici, d'adum ubi cum suer. l. 2. u. 2. n. 1. q. n'um u'g'it'io
illib'z. Anz. d'it' Angelica: ex multis p' factonib' singlobalis, erudum ser qd'
cum suer. mum. oba sua simplis, subtilis, im'acalis, iustis attr'ng' l. q' h'om'et
p' d'it'io' d' cony' b'it' erudum. g'at' b'it' ex. se. ff. D'it'io' ad p'rtes Angelicum, et h'um' ille,

Noti infim' illa tum n' e' d'it'io' n'at' infim' s'ed Angelicum e' g'at' subie.
cua Anz. et h'um'. n' e' d'it'io' n'at' infim' s'ed Angelicum e' g'at' subie.
n' e' d'it'io' n'at' infim' s'ed Angelicum e' g'at' subie.
n' e' d'it'io' n'at' infim' s'ed Angelicum e' g'at' subie.
n' e' d'it'io' n'at' infim' s'ed Angelicum e' g'at' subie.
n' e' d'it'io' n'at' infim' s'ed Angelicum e' g'at' subie.
n' e' d'it'io' n'at' infim' s'ed Angelicum e' g'at' subie.
n' e' d'it'io' n'at' infim' s'ed Angelicum e' g'at' subie.
n' e' d'it'io' n'at' infim' s'ed Angelicum e' g'at' subie.

B.

natus ab Angelo cognoscitur per se, ut infra videbitur, cognoscitur
a. si per se propria substantia dicitur, dicitur autem, quod hinc est
natura, quia ad actus superiores per se ipsum cognoscitur in naturalibus
generibus, quod ipse suppletur. Et in rebus naturalibus ab his animis
cum illis. Porro in intellectu Angelico eadem funditur
funditur, quia et ob hoc generatur, et illic immediatim est non per se

Notandum ab his duobus
Fundamentis quod necessitas hinc habetur, quod ipsa substantia Angelica, quod illi natus in se
substantia, per se ipsum illi
in intellectu in homine ut per se ipsum, ad hoc per se ipsum principia necessitatis per se ipsum hinc
ad actus eorum existunt, cum ob hoc ipsum existant in se ipsum. Per se ipsum in se ipsum
per se ipsum Angelica, per se ipsum
illi natus in se ipsum, per se ipsum ad actum generatur, sunt hinc in se ipsum
la principia necessitatis substantiam in se ipsum, hinc in se ipsum, ut hinc in se ipsum de se ipsum de se ipsum
per se ipsum hinc in se ipsum
sunt.

Sicut hinc aliter
per se ipsum in se ipsum, per se ipsum quasi legatur, et uicariis ob hoc, per se ipsum non per se ipsum, per se ipsum
quod nobis in se ipsum, per se ipsum legatur, ad uicariis per se ipsum, per se ipsum uicariis agit, ita in se ipsum

Neque illud admittit
per se ipsum generatur, per se ipsum in se ipsum, nec uicariis agit per se ipsum
per se ipsum dicitur aliter
per se ipsum Angelicus per se ipsum substantiam cognoscitur, per se ipsum per se ipsum
per se ipsum substantiam in se ipsum
per se ipsum, nam si sola substantia in se ipsum in se ipsum generatur
per se ipsum intuitu substantiam simul cognoscitur per se ipsum in se ipsum
per se ipsum, et per se ipsum omnia ob hoc, quorum per se ipsum sunt in se ipsum generatur
per se ipsum per se ipsum funditur, nam omnia in se ipsum ob hoc
sola substantiam cognoscitur, per se ipsum in se ipsum in se ipsum, per se ipsum

per se ipsum unde natus
per se ipsum Angelicus generatur
Quæres, unde nam Angeli accipiant suas species, eorum
eorum. per se ipsum in se ipsum, a deo in se ipsum, cuius hoc est fundamentum per se ipsum a deo in
in se ipsum. hinc in se ipsum, per se ipsum ab ob hoc, hinc in se ipsum Angelicus
fundamentum a hinc in se ipsum Angelorum, nil horum dicitur per se ipsum, per se ipsum
actus.

In inferioribus sunt dispersa, in superioribus unum. Quod multo
 specierum hancam ad plures in Angelis. *Et u. haec uelitas
 spectum magis elucet.*
 hanc uelitas redit illigenda et nihil limitanda est, illigenda *hanc uelitas illigenda
 et nihil limitanda*
 quod de uelitate oborum n. abstractiua quam nans a singu
 lantibus abstractas illigat, sed collectiua qd simul plura *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 indiuidua, si spes sub uno graui tentas, respicitur, Ang
 li n. n. faciant contra raris limitanda u., ut licet qd libet
 Spei Angelica integram spem obiuam re. presentat hanc uia *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 eis indiuidua saltam postea quod reclamet Gran. *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 2. 2. et 3. ad, qd oia respicitur q sub ana. *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 raris obicere, cum aliq n. post assignari raris certa spasi *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 re unitis, cum qd oia indiuidua sub una. *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 raris specierum obicere n. oia ab Angelo p. *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 qd, sed incredibile. uel unice sp. et qd raris unice adu
 indiuidua adu infinita. nam tot sunt postea, ut p. *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 ora. hanc explicatum. *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 qd n. in factu actualem infinitam spasi, ex illa inani tal.
 culae duo indiuidua postulant p. hanc cognicem, qd
 unum, et qd qd duo, et uel de uelitate p. *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 hanc, salit n. finitibus excedit p. hanc raris spasi
 quodam spasi hanc licet finitibus infinitas postea hanc.
 sum spasi supat. Sed qd adu excedere. Angelicam p. *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 hanc hanc infinitas. Et limitanda est, qd n. una, spasi *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 sim cum oib. p. hanc et accib. ei. *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 hanc, ut uel Gran. h. c. n. q. Sed hanc etiam illigat p. *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 hanc, qd unice cum oib. n. redigit raris subidim. *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 hanc. oia, qd unice ut oia obicere Gran. unitas. *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 oia a nobis. uel assignari nequacet, qd n. ex sola et n. *Et uelitas illigenda
 de collectiua uelitate
 oborum, n. abstractiua.*
 h.

Ang. habet unam speciem diuinam uisibilem, uia uniuersum actu prae-
 sentat illigere, qd est incredibile, tum quia uisus finitus Angelici
 ad tantam uisum multitudinem uno actu exhaustiendam non
 est sufficiens, tum quia Angelus istus superior ab his in specie
 cognosceret, cum aliis excent in extensioe specierum
 uisus, hoc ei repugnat disp. pcedi d. qd Angelus qlibet
 equalis speciei, tum quia se ipsum, l. aliam uisibilem, aut superio-
 rem Ang. cognoscere non potest eodem actu qd qm aliud cogi-
 tare, si qd alia cuius species est ueluti species ad aequalata, nil
 aliud qd se se representant, qd cognoscere proprium actum pos-
 sident, qd ex parte uisus, et species alteris, uel huiusmodi Angelici
 et nulli uisus superiori speciem actum possidentibus. *Nulli argu. Mol.*
 N. M. in uisus qd habet uisibilem uisibilem speciem Ang.
 semper uisibilem speciem pcedit, ut superior duos species uisibilem
 representat, in inferiori unam qd quia negari non potest, in inferiori
 et Angelos dupli. pcedit. *id est* creati sunt alii
 quem in inferiori uisibilem dupli. pcedit, item in inferio-
 ri uisibilem existantia creati sunt alii quem in inferiori
 qd se facit species talis Ang. inferioris, aut in inferiori
 uisibilem duos species uisibilem non possunt representare, cum ex-
 cessu pcedit non sit dupli, an unam cum dimidia
 exhibibilis, sed hoc impossibile, quia essentia rerum specifice
 sunt indiuisibiles, qd ad maiorem utilitatem sufficit
 eadem speciei ubi plura saltem possibilia indiuisa
 representare, in indiuisa. *id est* qd qm, in infinitum
 uisibilem exhausti qd gradus pcedit, Angelicam, ut
 in inferiori uisibilem ad uisibilem sine specie, in inferiori uisibilem
 argu. hanc utilitatem speciem huiusmodi pcedit ad oba in se. *id est* argu. Mol.
 uisibilem, non aequalata, l. superiora. *id est* oba aequalata pcedit

B.

Intellectus Angelicus humanum excedat.

in se. sunt autem respicientium sub n. opz sit aliuo cir.
 uita, nos a. plerarumq. rerum spes p. prias n. libem.
 sed ex gneria cum accid: by sensibilibz quorum sper
 hantimz magno labore, obscuram gustandam. et g. su.
 sam nobiam arueret debent, hinc hnto Intelic hnt an..
 nis opz a. ad glem glem sciam comparandam, qz
 Angelz momo p. p. rit, u. c. medici qui multu caper..
 rimentis, quot discursibz indigent, ut uires herbaru.
 legidum e. deprehendant, q. Angelz p. se. notis sunt,
 ut nobis luxu.

6^o certior a illud Angi, qm hnt ob p. dam euidiam,
 nos a. sape. hlluci namur, dubitamz, hmsitamz, et
 apparenti r. p. uaribz detudimur, Angelz a. circa
 oba, quorum p. prias hnt spes c. hnt a. diu exis..
 tentum nauticum d. Falli. h. p. t, qz euidm uidet, ut
 se. res habeat in alio a., quorum r. p. abz caret l. sta.
 tim ubi n. p. l, idaz p. p. g. iasteram ex alienis spe..
 bz e. suum, l. Indiciorum diuinaru de. bet, huiusm.

sunt supralia futura, et liberafut post uidebray d.
 p. eant qm sua nra u. c. p. i. et cred: bile. e. d. am..
 nes p. i. p. itabo temera iudicio Freger Falli, Angelz
 tn boni nunqa errant tum pp uistam p. uidebray qua
 pollent, idaz p. in rebz obscuris n. Sarunt abislum
 iudiam, se. mod. ala, g. ble. e. hoc, l. illud sic se. hnt
 q. tuaram e., locut obm abisla n. sic se. habeat, tum
 p. statum boctidiz a quo ois error Inqm insignitca..
 temitas diu. quida remouet, l. certidem reuelan
 do, l. cohibendo illud a curiosa inq. sitione. l. in..
 A.

6^a.
 Quare hic an Ang
 quint nra sui deu.
 ji. d. melo qm
 p. d. d. d. d. d. d.
 hnt temere iudic.
 Ang. in bono nunq
 errant ob uistam
 p. uidebray qua
 pollent, et pp sta.
 tum boctidiz a
 quo ois error
 remouet.

Disp. 2a. §. 43. Quibus perfectionibus

et q. q. usq. sperum sic et habituum liberis. hudo. va.
penta. t. cetero. in fluz. p. d. sine. qua. sper. ager. n.
pat. libero arbitrio sub. et magis. minus. applicari
p. d. tum potuit uno actu plures spes usq. par. m.
oba illarum sub aliqua coe. rae. frati. quoniam. nam
mag. acty. regit. unum. obm. frater. Dicos. rick.
p. d. n. p. d. simul. plures. spes. ad. q. h. usq. par. d. uni.
cum. actum. eliciendum. hinc. nil. relatiuum. ad. coe. p. d.
creatum. C. nam. in. oib. creatis. in. t. d. aliqua. rae. ob.
tam. ad. caam. d. poterit. comprehensio. cognoscere. q.
q. repugnat. sup. d. d. p. d. et. an. q. d. M. q. con.
t. rae. d. requit. ad. q. h. usum. spai. rae. d. n. ob. rae.
lati. postulat. usum. plurium. sperum. sc. d. b. et. l. m.
si. q. d. usq. plurium. sperum. n. p. d. e. d. ad. q. h. t. rae. d.
nio. relatiui. n. poterit. e. d. comprehensio. q. d. d. d. d.
S. M. tum. q. d. comprehensio. n. postulat. ad. q. h. usum.
sperum. nec. extensiuum. q. d. relatiua. n. d. ob. rae. d.
oia. p. unam. spai. rae. d. b. l. a. d. d. d. n. nec. e. d. d.
simul. cognoscere. nec. intensiuum. q. d. p. d. b. d. d. d. d.
sionis. n. p. d. d. d. in. intensio. acty. ut. d. m. b. v. d. d.
§. 43. tum. q. d. comprehensio. n. postulat. unum. sim.
plam. actum. e. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
mag. pluri. acty. plures. spes. ad. q. h. usum. par. d. d. d. d.
q. d.
pluralem. ut. no. d. m. sed. h. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
nobis. repiat. q. d. unico. actu. plura. oba. p. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
nos. p. d.
eo. d.
B.

Obiectio.

Quaestio.

Quaestio.

Quaestio.

In intellectu Angelico humanum excellit.

154

Microbio.

Phantasmata.

10ma.

sunt ab eis, quia non obiectis ipsam rationem per se habet
 in se. Ang. simul omnia obiecta quae sunt per se cognoscit.
 Sic, quotiescumque Ang. vitam essentiam cognoscit simul et
 illius vitam ipsam naturam, quia comprehendit essentiam sub
 ad se, et in illa rationem transcendens ad ipsam
 se. Et sic, sicut in se videt res primum ad actum,
 et in actibus ad obiecta omnia, quae quotiescumque cognoscit per
 se, simul cognoscit omnia obiecta. Sed et sic, quia
 ad comprehensionem rei, et rebus in illa inclusis nihil
 ut huiusmodi sub aliqua re, cui sub qua res ipsa intelligat
 ad rem a se ipsa intellectum sicut unum, h. alterius partem
 cognoscit, ita quod cognoscit per se. nec omnium actuum, nec om-
 nium obiectorum partem cognoscit per se.
 10ma. Anterior. Ang. intellectus in suis operibus, sicut huiusmodi, tum quia
 eorum quae simul cogitant, nunquam obliuiscit, quia ipse infusus
 sunt incorruptibiles res in usu a phantasmata in se.
 videtur, nec a se ipse intelligit, quia sunt in corrupti-
 biles, tum quia in usu pendunt a phantasmata, huiusmodi.
 ruptis, h. aliorum, sicut humorum, sicut phantasmata
 multo obliuiscimus phantasmata, tum quia nos sub-
 tam in somno saepe ab omni actu intellectus cessant, Ang. et
 a. nunquam cessat intelligere, cur non cessaret, num necesse est
 liberari? non necesse, quia nihil deest ad semper cogitandum, nec
 ulla fatigatio h. molestia refertur, nec febricitatio, quia in hac
 cessat ab omni actu nihil apparet commodi, quod eos traheret
 ad rem actum in se mittendum, sicut cum ipse agit.
 res sit magna perfectio dei actualis, ad adumbrans
 super nos ad se ipsum impellit fatigatio, disputatio.
 et Ang. ipse circa deum aliquid obiectum uerum
 A.